
START LIST: Campionato Nuoto Artistico UISP
Toscana PRIMA PROVA



SOLO CATEGORIA Master
(A) 1 TROPOS Toscana

MADENIAN JULIE LAURE FRANCINE - 1994

2. AQUATICA Toscana

VELGI CARLOTTA - 2003

3. TROPOS Toscana

PIERAZZI  GABRIELLA  - 1996

TRIO CATEGORIA Master
1. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

MIGGIANO ELISA - 2004

ALFATTI ELISA - 2004

FIACCHI LEILA - 2004

2. UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASD Toscana

BIANCHI SOFIA - 2003

DE LORENZO MARIANNA - 2003

BIANCHI REBECCA - 2002

DUO CATEGORIA Master
1. AQUATICA Toscana

MAIOLI AMBRA - 2004

GALLI CATERINA - 2004

2. AQUATICA Toscana

VELGI CARLOTTA - 2003

MAREMMI GIULIA - 2003

3. TROPOS Toscana

VANNINI VIOLA - 2004

PIERAZZI  GABRIELLA  - 1996

SQUADRA CATEGORIA Master
1. GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA Toscana

VELLUTINI CHIARA - 2005

MICHELONI GINEVRA - 2005

FRANCESCHINI AURORA - 2001

AUSTRIA ANGELICA - 2002

DE LUCA GIULIA - 2005

STORAI LAURA - 2005

2. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

ALFATTI ELISA - 2004

MIGGIANO ELISA - 2004

FRATI GRETA - 2003

CASSARÀ VANESSA - 2006

FIACCHI LEILA - 2004

3. AQUATICA Toscana

PIGNOTTI GIULIA - 2007

PELINI GIULIA - 2006

INNOCENTI GIULIA - 2006

VELGI CARLOTTA - 2003

MAREMMI GIULIA - 2003

GALLI CATERINA - 2004

MAIOLI AMBRA - 2004

SAROTTI CHIARA - 2005

SOLO CATEGORIA Giovanissimi
1. ARGENTARIO NUOTO Toscana

RINCIONE VIRGINIA VITTORIA - 2017

2. TROPOS Toscana

COZZI LEPRI DELIA - 2017

3. UISP VALDERA Toscana

BINDI LIVIA - 2018



DUO CATEGORIA NUOVI ATLETI XS
1. ARGENTARIO NUOTO Toscana

LANDINI MIA - 2015

SCLANO SVEVA - 2014

2. ARGENTARIO NUOTO Toscana

GERES MAYA - 2016

RINCIONE VIRGINIA VITTORIA - 2017

3. UISP VALDERA Toscana

BINDI LIVIA - 2018

GENNAI CHIARA CATERINA - 2016

4. ARETÈ Umbria

PICCARDI MELISSA - 2016

SALMASO LUCREZIA - 2016

DUO CATEGORIA Giovanissimi
1. H.SPORT S.S.D. Toscana

CALOSI VIOLA - 2018

ORLANDI CLELIA - 2018

2. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

FIORENTINO AURORA - 2017

MOLLI LUNA - 2017

TRIO CATEGORIA NUOVI ATLETI XS
1. H.SPORT S.S.D. Toscana

PELAGATTI VIOLA - 2015

ORLANDI CLELIA - 2018

KERTESA ILENIA - 2016

2. H.SPORT S.S.D. Toscana

BRESCIA OLIMPIA - 2017

LOMBARDI BENEDETTA - 2016

HOSSU SOPHIA MARIA - 2016

3. AQUATICA Toscana

AGRICOLI GINEVRA - 2014

LO DICO ALESSIA - 2014

BENVENUTI EMMA - 2014



SQUADRA CATEGORIA NUOVI ATLETI XS
1. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

CONSORTINI OLIVIA - 2015

MORANDINI GRETA - 2015

MOLLI LARA - 2015

BIDER CAMILLA - 2015

VILCA HUAMANI AMBRA DESIREE - 2014

2. ARETÈ Umbria

NADALIN LAMAS LIS MARIA - 2015

PRESCIUTTI CHIARA LUNA - 2015

TIRIDUZZI OLIMPIA - 2016

MINELLI ELSA - 2015

3. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

MAGGINI VITTORIA - 2016

LUCIANI GINEVRA - 2016

VILCA HUAMANI ARIEL ALISON - 2016

MATMUJA IRIS - 2016

FIORENTINO AURORA - 2017

MOLLI LUNA - 2017

4. H.SPORT S.S.D. Toscana

CHENG MIRANDA - 2016

DOBROVAT SOFIA ORTENSIA - 2015

HOSSU SOPHIA MARIA - 2016

KERTESA ILENIA - 2016

LOMBARDI BENEDETTA - 2016

NANNI OLIVIA - 2015

PELAGATTI VIOLA - 2015

SCANU TESSA - 2016

SQUADRA CATEGORIA Giovanissimi
1. ARETÈ Umbria

BOINI VIOLA - 2017

BARTOCCI GILDA - 2018

CIANCALEONI MARGHERITA - 2017

LILLOCCI AZZURRA - 2018

AGRELLO MITA ANNA - 2018

SOLO CATEGORIA Esordienti B
1. UISP VALDERA Toscana

GENNAI CHIARA CATERINA - 2016

2. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

SINI LIVIA - 2016



SOLO CATEGORIA Esordienti A
1. ARGENTARIO NUOTO Toscana

PALOMBO CLARA - 2014

2. AQUATICA Toscana

IMBROSCIANO MARGHERITA - 2015

3. UISP COMITATO TERRITORIALE SIENA APS Toscana

ALFANO CECILIA - 2014

4. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

MARKU SERENA - 2014

5. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

BELLOMIRA LISA - 2014

6. ARGENTARIO NUOTO Toscana

ALICINO AURORA - 2014

7. FUTURA CLUB PRATO Toscana

SABATINO NOEMI - 2015

8. LIBERTAS RARI NANTES PERUGIA Umbria

GHIRGA LUCREZIA - 2014

9. TROPOS Toscana

DI MAURO MAILA - 2015



DUO CATEGORIA Esordienti A
1. AQUATICA Toscana

MASINI PERLA - 2015

FRANCESCHINI ELENA - 2015

2. ARGENTARIO NUOTO Toscana

CERULLI VIOLA - 2014

PALOMBO CLARA - 2014

3. TROPOS Toscana

DEL LUNGO OLGA - 2014

BELARDI ERIKA - 2015

4. TROPOS Toscana

GIUNTI DAFNE - 2014

VIGNOLI ELEONORA - 2014

5. ARGENTARIO NUOTO Toscana

CIAROFOLI SARA - 2014

GIOVANI STELLA - 2014

6. UISP COMITATO TERRITORIALE SIENA APS Toscana

BERNINI GRETA - 2014

MAGNI ANGELICA - 2014

7. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

MONCADA DALILA - 2015

MARKU SERENA - 2014

8. UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASD Toscana

CORTINI CATERINA - 2015

TOPPINO BEATRICE - 2016

9. UISP COMITATO TERRITORIALE SIENA APS Toscana

ROMANA SARA - 2014

ROSSI LETIZIA - 2014

10. UISP VALDERA Toscana

MUNAFÓ MARGHERITA MARIA - 2015

CAVALLINI DIAMANTE - 2015

11. UISP VALDERA Toscana

CINI OLGA - 2014

MIGLIACCIO GIORGIA - 2015

12. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

BELLOMIRA LISA - 2014

MARGARI ALMA - 2015

13. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

SCHIATTARELLA AURORA - 2015

RECENTI CARLOTTA - 2015

TRIO CATEGORIA Esordienti B
1. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

MAGGINI VITTORIA - 2016

LUCIANI GINEVRA - 2016

MATMUJA IRIS - 2016



TRIO CATEGORIA Esordienti A
1. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

FOSSI BIANCA - 2014

SCARPINI DAISY - 2014

VANNI FRANCESCA - 2014

(A) 2 SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

D'ONOFRIO BIANCASOLE - 2015

MARGARI ALMA - 2015

MONCADA DALILA - 2015

3. UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASD Toscana

ROPI LEDA - 2014

SPIGHI CATERINA - 2014

TOPPINO ELEONORA - 2014

4. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

BISCONTI GIORGIA - 2014

CHERUBINI EMMA - 2015

SAUDELLI VITTORIA - 2015

SQUADRA CATEGORIA Esordienti B
1. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

MAGGINI VITTORIA - 2016

LUCIANI GINEVRA - 2016

VILCA HUAMANI ARIEL ALISON - 2016

MATMUJA IRIS - 2016

DADDI MARIALISA - 2016

2. AQUATICA Toscana

BENVENUTI ELEONORA - 2016

BIANUCCI SOFIA - 2016

CIONCOLINI MARTA - 2016

GUIDI GINEVRA - 2016

PARLAPIANO AURORA - 2016

ROMANO ARIANNA - 2016



SQUADRA CATEGORIA Esordienti A
1. UISP VALDERA Toscana

CAVALLINI DIAMANTE - 2015

CINI OLGA - 2014

GENNAI CHIARA CATERINA - 2016

MIGLIACCIO GIORGIA - 2015

MUNAFÓ MARGHERITA MARIA - 2015

2. GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA Toscana

BERTOLOZZI ADELE - 2015

CHIOCCHI GINEVRA - 2015

ANGELI ANNABELLE - 2016

COZZO ANITA - 2014

GIULIACCI ALMA - 2014

MACELLARI GIORGIA - 2014

PERUGIA GINEVRA - 2015

MENCARELLI LUDMILLA - 2015

3. UISP COMITATO TERRITORIALE SIENA APS Toscana

ALFANO CECILIA - 2014

BERNINI GRETA - 2014

MAGNI ANGELICA - 2014

ROMANA SARA - 2014

ROSSI LETIZIA - 2014

4. ARGENTARIO NUOTO Toscana

CERULLI VIOLA - 2014

CIAROFOLI SARA - 2014

GIOVANI STELLA - 2014

PALOMBO CLARA - 2014

ALICINO AURORA - 2014

5. ESSECI NUOTO Toscana

CASINI CATERINA - 2014

CHIARI CARLOTTA - 2014

GIUSTINI GAIA - 2015

IRMANETTI CAMILLA ELISABETH - 2014

SAVINI ELENA - 2014

BROGI MARTA - 2014

MENETTI CORINNA - 2015

BARTOLOTTI MARTINA - 2015

6. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

BELLOMIRA LISA - 2014

BISCONTI GIORGIA - 2014

D'ONOFRIO BIANCASOLE - 2015

LANDINI MARGHERITA - 2015

MARGARI ALMA - 2015

MARKU SERENA - 2014

MONCADA DALILA - 2015

SAUDELLI VITTORIA - 2015

7. TROPOS Toscana

BELARDI ERIKA - 2015

DEL LUNGO OLGA - 2014

DI MAURO MAILA - 2015

FONTANELLI ANITA - 2015

GIUNTI DAFNE - 2014

MINI MARTINA - 2015

VIGNOLI ELEONORA - 2014

8. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

DADDI MARIALISA - 2016

RECENTI CARLOTTA - 2015

GIUNTINI MILENA - 2015

SCHIATTARELLA AURORA - 2015

VANNI FRANCESCA - 2014

MONNO GISELLE - 2014

FOSSI BIANCA - 2014

SCARPINI DAISY - 2014



COMBINATO CATEGORIA Esordienti A
1. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

BELLOMIRA LISA - 2014

BISCONTI GIORGIA - 2014

CHERUBINI EMMA - 2015

D'ONOFRIO BIANCASOLE - 2015

FANCIULLI GAIA - 2015

LANDINI MARGHERITA - 2015

MONCADA DALILA - 2015

MARGARI ALMA - 2015

SAUDELLI VITTORIA - 2015

MARKU SERENA - 2014

SOLO CATEGORIA Assoluti
1. GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA Toscana

VELLUTINI CHIARA - 2005

2. AQUATICA Toscana

INNOCENTI GIULIA - 2006

3. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

BARDELLI AGNESE - 2012

4. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

GUIDATI MATILDE - 2007

5. AQUATICA Toscana

VICHI SARA - 2010

6. LIVORNO AQUATICS S.S.D. A R.L. Toscana

PELLEGRINI BIANCA - 2010

7. ARGENTARIO NUOTO Toscana

COPPINI MATILDE - 2012

DUO CATEGORIA Assoluti
1. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

CASSARÀ VANESSA - 2006

CASSARÀ ILENIA - 2009

(A) 2 TROPOS Toscana

CIOFI BAFFONI BIANCA - 2011

BALDINI RACHELE - 2009

(A) 3 AQUATICA Toscana

SAROTTI CHIARA - 2005

PIGNOTTI GIULIA - 2007

4. AQUATICA Toscana

CONTI GIULIA - 2008

PELINI GIULIA - 2006

5. LIVORNO AQUATICS S.S.D. A R.L. Toscana

GORINI MARTINA - 2009

TERRENI VERONICA - 2009

6. LIVORNO AQUATICS S.S.D. A R.L. Toscana

GIORDANO KRIZIA - 2008

SALVADORI MADDALENA - 2008

7. TROPOS Toscana

SALUSTI SOFIA - 2008

ROCCHI GIULIA - 2009

8. GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA Toscana

MICHELONI GINEVRA - 2005

DE LUCA GIULIA - 2005

9. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

BEVILACQUA MAYA - 2013

PICCINI MARTINA - 2012



DUO MISTO CATEGORIA Assoluti
1. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

MIGGIANO ELISA - 2004

GIORGETTI PIETRO - 2009

TRIO CATEGORIA Assoluti
1. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

CHIARA MAGNI - 2009

BARBIERI MIA - 2011

ERREDE EMMA - 2013

2. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

ANDREINI VITTORIA - 2012

FUSÀ GIULIA - 2008

MAGIOTTI AMBRA - 2011

SQUADRA CATEGORIA Assoluti
1. AQUATICA Toscana

PIGNOTTI GIULIA - 2007

PELINI GIULIA - 2006

INNOCENTI GIULIA - 2006

AGOSTINELLI GIULIA - 2010

GALLI MARGHERITA - 2009

RUBEGNI GIULIA - 2009

CONTI GIULIA - 2008

INNOCENTI MATILDE - 2010

2. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

FIACCHI LEILA - 2004

ALFATTI ELISA - 2004

MIGGIANO ELISA - 2004

CASSARÀ VANESSA - 2006

VIGNOLI ARIANNA - 2010

PIATTI ALESSIA - 2010

FROSINI EMMA - 2011

GIOLLI NEVIA - 2011

3. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

ANDREINI VITTORIA - 2012

BARDELLI AGNESE - 2012

BEVILACQUA MAYA - 2013

DI MATTEO GINEVRA - 2008

FUSÀ GIULIA - 2008

GALLI GIULIA - 2011

GUIDATI MATILDE - 2007

MAGIOTTI AMBRA - 2011

4. GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA Toscana

SORRENTINO ARIANNA - 2011

RISOLO GRETA - 2011

BELMONTE AGNESE - 2009

CORTI GIULIA - 2010

BONUCCELLI MIA - 2010

CAVALLINI ANNA - 2009



COMBINATO CATEGORIA Assoluti
1. LIBERTAS RARI NANTES PERUGIA Umbria

SANTOVECCHIO ANNA - 2007

SHVETS MYROSLAVA - 2008

MILLUCCI MATILDE - 2009

FERRARO SOFIA - 2009

LEPADATU MARTINA MARIA - 2011

CELANI DAFNE MATILDE - 2011

PIEROTTI SELENA - 2010

PIRILLI GINEVRA - 2010

OTTAVIANI ELISA - 2008

SCARABATTOLI VIRGINIA - 2008

2. ESSECI NUOTO Toscana

BALDI MATILDE - 2008

CAPPELLINI OLIMPIA - 2010

FRASCONI ANGELA - 2012

GRAZZINI NATALIE - 2010

RINALDI SOFIA - 2011

VECCI INNOCENTI SOFIA - 2006

VIGNALI SARA - 2010

ZANIERI VITTORIA - 2012

ROSSI GIULIA - 2009

SIZZI VITTORIA - 2010

SOLO CATEGORIA Junior femmine
1. (F.G.) ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

CHIARA MAGNI - 2009

2. LIVORNO AQUATICS S.S.D. A R.L. Toscana

TADDEI ELENA - 2009

3. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

SABBATINI VIRGINIA - 2010

4. UISP VALDERA Toscana

FERRI SARA - 2010

5. LIVORNO AQUATICS S.S.D. A R.L. Toscana

FAVILLI AURORA - 2009

6. AQUATICA Toscana

AGOSTINELLI GIULIA - 2010

7. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

FUSÀ GIULIA - 2008

8. LIBERTAS RARI NANTES PERUGIA Umbria

SHVETS MYROSLAVA - 2008



DUO CATEGORIA Junior femmine
1. ARETÈ Umbria

LIMONGI MARTINA - 2008

VOLPE GINEVRA - 2010

2. ARETÈ Umbria

BETTI MARIA GIULIA - 2007

PIOBBICO MATILDE - 2010

3. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

GUIDARELLI CATERINA - 2010

SABBATINI VIRGINIA - 2010

4. UISP COMITATO TERRITORIALE SIENA APS Toscana

BURRONI GIADA - 2009

ROSSI COSTANZA - 2008

5. AQUATICA Toscana

GALLI MARGHERITA - 2009

RUBEGNI GIULIA - 2009

6. LIVORNO AQUATICS S.S.D. A R.L. Toscana

FAVILLI AURORA - 2009

CECCARINI VIOLA - 2009

(A) 7 TROPOS Toscana

GRECO LUDOVICA - 2011

BERNARDI PERNILLA - 2010

(A) 8 TROPOS Toscana

BOMBASSEI ELEONORA - 2010

MANGINI GAIA - 2010

9. AQUATICA Toscana

BARRAFATO CLOE - 2010

INNOCENTI MATILDE - 2010

10. GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA Toscana

FREDIANI ELEONORA - 2011

PATERNI ELENA - 2010

11. UISP VALDERA Toscana

BRANCHETTI EMMA - 2012

MARTINI CHIARA - 2009

12. UISP COMITATO TERRITORIALE SIENA APS Toscana

GALARDI ANNA - 2010

MAFFEI VIOLANTE - 2010

13. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

FUSÀ GIULIA - 2008

GUIDATI MATILDE - 2007

14. LIVORNO AQUATICS S.S.D. A R.L. Toscana

TADDEI ELENA - 2009

PELLEGRINI BIANCA - 2010

15. AQUATICA Toscana

BONAIUTI GAIA - 2007

DI GIROLAMO MARGHERITA - 2008

16. UISP VALDERA Toscana

FERRI SARA - 2010

ORSINI BIANCA - 2011

17. UISP COMITATO TERRITORIALE SIENA APS Toscana

GIANNETTONI LAVINIA - 2010

MANCUSO GINA - 2010

18. UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASD Toscana

CASUCCI MATILDE - 2010

PETRUZZI ALLEGRA - 2010



DUO MISTO CATEGORIA Junior femmine
1. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

GIORGETTI PIETRO - 2009

CASSARÀ ILENIA - 2009

TRIO CATEGORIA Junior femmine
1. LIVORNO AQUATICS S.S.D. A R.L. Toscana

CIUCCI NOEMI - 2010

SPARLA GIULIA - 2008

PELAGATTI ELISA - 2009

2. ARETÈ Umbria

BETTI MARIA GIULIA - 2007

TRIPPETTA CHIARA - 2007

PIOBBICO MATILDE - 2010

3. LIBERTAS RARI NANTES PERUGIA Umbria

CASSIANI VERONICA - 2007

CASCIARRI CHIARA - 2009

BICORGNI MATILDE MARIA - 2008

4. UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASD Toscana

FINI GIORGIA - 2010

LANDI BENEDETTA - 2010

PIPOLO VIOLA - 2010

5. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

BROGELLI SOFIA - 2010

FANTACI AGATA - 2010

VIGNOLI ARIANNA - 2010

6. LIBERTAS RARI NANTES PERUGIA Umbria

SANTOVECCHIO ANNA - 2007

LEPADATU MARTINA MARIA - 2011

CELANI DAFNE MATILDE - 2011

7. UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASD Toscana

CASUCCI MATILDE - 2010

LOTTINI MARTINA - 2007

VOLPI SOPHIE - 2010



SQUADRA CATEGORIA Junior femmine
1. GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA Toscana

SIMONETTI ELISABETTA - 2009

BIANCHI NINA - 2009

MORELLI ELISA CLOE - 2009

SORRENTINO ARIANNA - 2011

GIRALDI GAIA - 2010

ADAMO GINEVRA - 2009

2. UISP COMITATO TERRITORIALE SIENA APS Toscana

TORSELLINI MATILDE - 2011

GALARDI ANNA - 2010

GIANNETTONI LAVINIA - 2010

MAFFEI VIOLANTE - 2010

MANCUSO GINA - 2010

BURRONI GIADA - 2009

ROSSI COSTANZA - 2008

D’AURIZIO GIULIA - 2007

3. ARETÈ Umbria

AGOSTINELLI ISABELLA - 2007

BETTI MARIA GIULIA - 2007

LIMONGI MARTINA - 2008

PIOBBICO MATILDE - 2010

TRIPPETTA CHIARA - 2007

VOLPE GINEVRA - 2010

ZENI MARIA RACHELE - 2010

RUSTICI COSTANZA - 2007

4. AQUATICA Toscana

AGOSTINELLI GIULIA - 2010

VICHI SARA - 2010

GALLI MARGHERITA - 2009

RUBEGNI GIULIA - 2009

CONTI GIULIA - 2008

BONAIUTI GAIA - 2007

BARRAFATO CLOE - 2010

INNOCENTI MATILDE - 2010

5. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

CALDERONI GEMMA - 2010

BOCCANEGRA VIRGINIA - 2009

FRANCESCHINI YELENA - 2008

MASSI ELENA - 2008

CASSARÀ ILENIA - 2009

PERINI ARIANNA - 2008

MANOLIO AMBRA - 2009

PUCCINI SOFIA - 2008

6. UISP VALDERA Toscana

BRANCHETTI EMMA - 2012

FERRI SARA - 2010

MARTINI CHIARA - 2009

ORSINI BIANCA - 2011

7. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

VIGNOLI ARIANNA - 2010

PIATTI ALESSIA - 2010

FROSINI EMMA - 2011

GIOLLI NEVIA - 2011

NICCOLAI LUNA - 2010

BROGELLI SOFIA - 2010

FANTACI AGATA - 2010

VERDIANI ELISA - 2010

8. TROPOS Toscana

BALDINI RACHELE - 2009

CACCIAMANI CHIARA - 2008

CIOFI BAFFONI BIANCA - 2011

GENTA GLORIA - 2011

GRECO LUDOVICA - 2011

MANGINI GAIA - 2010

BERNARDI PERNILLA - 2010

BOMBASSEI ELEONORA - 2010



COMBINATO CATEGORIA Junior femmine
1. AQUATICA Toscana

AGOSTINELLI GIULIA - 2010

VICHI SARA - 2010

GALLI MARGHERITA - 2009

RUBEGNI GIULIA - 2009

BARRAFATO CLOE - 2010

INNOCENTI MATILDE - 2010

TURCHI CARLOTTA - 2011

RAGGI ADELE - 2011

2. LIBERTAS RARI NANTES PERUGIA Umbria

SANTOVECCHIO ANNA - 2007

SHVETS MYROSLAVA - 2008

MILLUCCI MATILDE - 2009

FERRARO SOFIA - 2009

LEPADATU MARTINA MARIA - 2011

CELANI DAFNE MATILDE - 2011

SCARABATTOLI VIRGINIA - 2008

PIEROTTI SELENA - 2010

PIRILLI GINEVRA - 2010

OTTAVIANI ELISA - 2008

3. ARETÈ Umbria

AGOSTINELLI ISABELLA - 2007

BETTELLI CLARISSA - 2011

BETTI MARIA GIULIA - 2007

LIMONGI MARTINA - 2008

PIOBBICO MATILDE - 2010

SALMASO SOPHIE - 2011

TRIPPETTA CHIARA - 2007

VOLPE GINEVRA - 2010

ZENI MARIA RACHELE - 2010

PRESCIUTTI LAVINIA - 2011

SOLO CATEGORIA NUOVI ATLETI XL
1. GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA Toscana

PLANK HANNA - 2012

2. UISP VALDERA Toscana

MARTINI CHIARA - 2009

3. UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASD Toscana

FRANCESCHI BENEDETTA - 2009

(A) 4 ARETÈ Umbria

GILI ALICE - 2013

5. UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASD Toscana

MARTINO AZZURRA - 2012

6. ARGENTARIO NUOTO Toscana

PINTEA FRANCESCA - 2012



SOLO CATEGORIA Ragazze femmine
1. LIVORNO AQUATICS S.S.D. A R.L. Toscana

POGGIANTI GIULIA - 2012

2. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

FROSINI EMMA - 2011

3. UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASD Toscana

BADALASSI ALLEGRA - 2012

4. UISP VALDERA Toscana

ORSINI BIANCA - 2011

5. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

ANDREINI VITTORIA - 2012

6. AQUATICA Toscana

RAGGI ADELE - 2011

7. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

MAGIOTTI AMBRA - 2011

8. LIVORNO AQUATICS S.S.D. A R.L. Toscana

BONANNINI VITTORIA - 2011

9. LIBERTAS RARI NANTES PERUGIA Umbria

STORTINI AISA - 2011

10. UISP COMITATO TERRITORIALE SIENA APS Toscana

LORINI CHIARA - 2013

11. UISP VALDERA Toscana

BRANCHETTI EMMA - 2012

12. ARGENTARIO NUOTO Toscana

CAPITANI CHIARA - 2012

13. ARGENTARIO NUOTO Toscana

PAOLINI CARLOTTA - 2012

14. AQUATICA Toscana

TURCHI CARLOTTA - 2011

SOLO MASCHILE CATEGORIA Ragazzi maschi
1. UISP VALDERA Toscana

FARAGALLI FRANCESCO - 2011

DUO CATEGORIA NUOVI ATLETI XL
1. UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASD Toscana

BALDARRAGO NUNURI SHANEL PRISCILA - 2013

MINICUCCI EVA - 2013

2. ARETÈ Umbria

GILI ALICE - 2013

GUBBIOTTI ADELE - 2015

3. UNIONE SPORTIVA AFFRICO ASD Toscana

VALLERI ADELE - 2014

VERSARI VITTORIA - 2013

4. ARGENTARIO NUOTO Toscana

ALVITI MARIA - 2013

TOMASETTI GIORGIA - 2013



DUO CATEGORIA Ragazze femmine
1. LIBERTAS RARI NANTES PERUGIA Umbria

SCIUTTI CATERINA - 2013

ASTOLFI IRENE - 2012

2. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

RUDALLI ELENA - 2013

ROMANI MARGHERITA - 2013

3. UISP VALDERA Toscana

PLEINER SOPHIE - 2013

PELUSI ELVIRA - 2013

(A) 4 GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA Toscana

FREDIANI COSTANZA - 2013

PIOLI ANGELA - 2011

(A) 5 SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

BARDELLI AGNESE - 2012

GALLI GIULIA - 2011

6. AQUATICA Toscana

RAGGI ADELE - 2011

TURCHI CARLOTTA - 2011

7. UISP VALDERA Toscana

BRANCHETTI EMMA - 2012

LARINI EMILY - 2011

8. ARETÈ Umbria

PRESCIUTTI LAVINIA - 2011

SALMASO SOPHIE - 2011

9. LIVORNO AQUATICS S.S.D. A R.L. Toscana

BONANNINI VITTORIA - 2011

GORINI SOFIA - 2011

10. UISP COMITATO TERRITORIALE SIENA APS Toscana

COCCOLI SOFIA - 2012

TORSELLINI MATILDE - 2011

11. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

ANDREINI VITTORIA - 2012

MAGIOTTI AMBRA - 2011

12. GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA Toscana

ANDREOZZI ALICE - 2011

FABBRI IRENE - 2013

13. UISP COMITATO TERRITORIALE SIENA APS Toscana

GONNELLI CATERINA - 2012

LENTI ELENA - 2012

DUO MISTO CATEGORIA Ragazzi maschi
1. UISP VALDERA Toscana

FARAGALLI FRANCESCO - 2011

ORSINI BIANCA - 2011



TRIO CATEGORIA Ragazze femmine
1. ARETÈ Umbria

PRESCIUTTI LAVINIA - 2011

SALMASO SOPHIE - 2011

TOFI BENEDETTA - 2011

2. AQUATICA Toscana

COSI GINEVRA - 2011

REGGIOLI ELISA - 2012

SARTI MARTA - 2012

3. UISP VALDERA Toscana

GATTA VALENTINA - 2011

LARINI EMILY - 2011

SOLDANI ANNA - 2011

(A) 4 SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

GABRIELLI ANNA GIULIA - 2013

ROSSO CAMILLA - 2013

OLIVA AURORA - 2011

(A) 5 ARGENTARIO NUOTO Toscana

CAPITANI CHIARA - 2012

COPPINI MATILDE - 2012

PAOLINI CARLOTTA - 2012

6. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

ZHENG GIULIA - 2013

CICCIOTTI MATILDE - 2013

BIANCHI ADELE - 2013

7. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

GIOLLI NEVIA - 2011

BECOCCI ALICE - 2011

FROSINI EMMA - 2011



SQUADRA CATEGORIA Ragazze femmine
1. TROPOS Toscana

COSTANTINI GUENDALINA - 2013

LAURENZANO MARIACHIARA - 2011

MANUELLI VITTORIA - 2012

SALUSTI GINEVRA - 2013

VALENZA VIRGINIA - 2013

CONTRI SARA - 2012

SARA GIUNTI - 2012

2. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

BARDELLI AGNESE - 2012

BEVILACQUA MAYA - 2013

GABRIELLI ANNA GIULIA - 2013

GALLI GIULIA - 2011

MADONNA LAVINIA - 2011

OLIVA AURORA - 2011

PICCINI MARTINA - 2012

ROSSO CAMILLA - 2013

3. UISP COMITATO TERRITORIALE SIENA APS Toscana

LORINI CHIARA - 2013

MANCINI ANNA - 2013

RONZONI MARTINA - 2013

SCHEPIS MARTINA - 2013

LENTI ELENA - 2012

COCCOLI SOFIA - 2012

GONNELLI CATERINA - 2012

TORSELLINI MATILDE - 2011

4. GYMNIC CLUB NUOTO LUCCA Toscana

GIRALDI BIANCA - 2014

ANNOVI SOFIA LEA - 2012

BIANCHINI NOEMI - 2013

FREDIANI ELEONORA - 2011

PELLERITI SOFIA - 2013

SIMONETTI CENAMI MARGHERITA - 2011

ZERBINATI SARA - 2013

MOROTTI ANNA - 2012

5. UISP VALDERA Toscana

BRANCHETTI EMMA - 2012

FARAGALLI FRANCESCO - 2011

LARINI EMILY - 2011

GATTA VALENTINA - 2011

ORSINI BIANCA - 2011

PLEINER SOPHIE - 2013

PELUSI ELVIRA - 2013

CINI OLGA - 2014

6. TROPOS Toscana

CARBONE CLEONICEC - 2012

CATOCCI OLIVIA - 2011

GENTA GLORIA - 2011

CIOFI BAFFONI BIANCA - 2011

GRECO LUDOVICA - 2011

NACCI VIOLANTE - 2011

DEL LUNGO OLGA - 2014

DI MAURO MAILA - 2015

7. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

BIANCHI ADELE - 2013

ROMANI MARGHERITA - 2013

SCATUZZI SERENA - 2013

RUDALLI ELENA - 2013

DI CARLO LARA - 2014

COZZA GRETA - 2012

FIRMANI MARGARITA - 2012

FERRO AGNESE - 2012

8. ASSOCIAZIONISMO SESTESE Toscana

BAKOLLARI ELEONORA - 2013

ERREDE EMMA - 2013

SANFILIPPO CELESTE - 2013

CONTI GIADA - 2012

MANFREDINI LINDA - 2012

DEI ANNA - 2012

BELLANDI ELENA - 2012

BARBIERI MIA - 2011



9. LIVORNO AQUATICS S.S.D. A R.L. Toscana

POGGIANTI GIULIA - 2012

LUPETTI EMMA - 2012

BERTOLA ANNA - 2012

SALVATORI ELISA - 2012

GORINI SOFIA - 2011

BONANNINI VITTORIA - 2011

MATTEINI ALICE - 2013

BAGLIVO VIOLA - 2013

COMBINATO CATEGORIA Ragazze femmine
1. SPORTIVA NUOTO GROSSETO Toscana

ANDREINI VITTORIA - 2012

BARDELLI AGNESE - 2012

BELLOMIRA LISA - 2014

BEVILACQUA MAYA - 2013

GABRIELLI ANNA GIULIA - 2013

MADONNA LAVINIA - 2011

MAGIOTTI AMBRA - 2011

OLIVA AURORA - 2011

PICCINI MARTINA - 2012

ROSSO CAMILLA - 2013

2. AQUATICA Toscana

BIANUCCI STEFANO - 2011

TURCHI CARLOTTA - 2011

RAGGI ADELE - 2011

COSI GINEVRA - 2011

REGGIOLI ELISA - 2012

SARTI MARTA - 2012

3. LIBERTAS RARI NANTES PERUGIA Umbria

SAMMARCO ALESSIA - 2012

CASCIARRI ELETTRA - 2012

ASTOLFI IRENE - 2012

SCIUTTI CATERINA - 2013

CAMPAGNOLI CAMILLA - 2011

BOLDRINI ANGELICA - 2012

FRISO STELLA - 2011

GIANNELLI GAIA - 2012

GIANNELLI SARA - 2014

COLETTI CECILIA - 2011


